
 

 

UCHWAŁA NR XXIX.230.2022 

RADY GMINY W WILKOWIE 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

o zmianie uchwały nr XXIV.189.2021 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilków na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.1)), art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.2)) Rada Gminy w Wilkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV.189.2021 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Wilków na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu gminy w kwocie 1.828.148,48 zł zostanie pokryty przychodami z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 24.055,00 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 954.211,98 zł; 

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 849.881,500 zł.”; 

4) dokonuje się zmiany w planie przychodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się; 

1) przychody budżetu w kwocie 2.764.093,48 zł; 

2) rozchody w kwocie 935.945,00 zł;  

- zgodnie z załącznikiem nr 3”; 

6) określony w § 4 załącznik nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2022 r.” otrzymuje brzmienie, 

jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005 i 1079. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981,2054, 2270 i z 2022r. poz. 583, 655 i 1079. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 lipca 2022 r.

Poz. 1913



§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi w złotych: 

1) dochody budżetowe w łącznej kwocie:      26.246.889,34  w tym: 

 a) dochody bieżące:   23.770.117,21   

 b) dochody majątkowe:   2.476.772,13   

2) przychody budżetu:   2.764.093,48   

3) wydatki budżetowe w łącznej kwocie:  28.075.037,82  w tym: 

 a) wydatki bieżące:   24.044.887,82   

 b) wydatki majątkowe:  4.030.150,00   

4) rozchody budżetu:  935.945,00   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Grzegorz Hubicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1913



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXIX.230.2022 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK 

w złotych 

DOCHODY BUDŻETOWE 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA --- 104.037,00 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

--- 18.305,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa --- 85.732,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 18.305,00 41.000,00 

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

--- 7.000,00 

0830 Wpływy z usług --- 34.000,00 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

18.305,00 --- 

Razem dochody 18.305,00 145.037,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1913



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXIX.230.2022 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK 

w złotych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia 

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
--- 39.000,00 

40002 Dostarczanie wody --- 39.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
--- 39.000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA --- 20.000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) --- 20.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
--- 20.000,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
--- 23.000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne --- 23.000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych --- 20.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
--- 3.000,00 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO --- 20.000,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 

--- 20.000,00 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego --- 20.000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE --- 206.732,00 

80101 Szkoły podstawowe --- 79.132,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane --- 68.132,00 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
--- 

11.000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych --- 1.600,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane --- 1.600,00 

80104 Przedszkola --- 19.000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  16.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
--- 

3.000,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół --- 80.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
--- 

80.000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne --- 27.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
--- 

27.000,00 

852 POMOC SPOŁECZNA --- 30.000,00 

85202 Domy pomocy społecznej --- 30.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
--- 

30.000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA --- 20.000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach --- 5.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1913



Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
--- 

5.000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu --- 15.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
--- 

15.000,00 

855 RODZINA --- 13.500,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 --- 13.500,00 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
--- 

13.500,00 

926 KULTURA FIZYCZNA --- 15.000,00 

92601 Obiekty sportowe --- 15.000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
--- 

5.000,00 

Razem wydatki bieżące --- 387.232,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

851 OCHRONA ZDROWIA --- 6.000,00 

85195 Pozostała działalność --- 6.000,00 

Zakup i objęcie akcji i udziałów --- 6.000,00 

Razem wydatki majątkowe  6.000,00 

Razem zmiana wydatków budżetowych --- 393.232,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1913



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XXIX.230.2022 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE PRZYCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2022 R. 

 

w złotych 

Wyszczególnienie Zmniejszenia  Zwiększenia 

Przychody --- 266.500,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

o finansach publicznych 
--- 266.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1913



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXIX.230.2022 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU W 2022 r. 

  

w złotych 

Lp

. 
Treść  

Klasyfikacja         

§ 
Kwota  

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

2.764.093,48 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 849.881,50 

2. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych 950 954.211,98 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 960.000,00 

Rozchody ogółem: 
 

935.945,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
992 935.945,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1913


		2022-07-04T09:02:43+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




